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1/4 wszystkich wyjeżdżających na urlop Polaków to single. W przeciwieństwie do turystów z dziećmi single nastawieni
są głównie na zwiedzanie i zabawę.

Chętnie wybierają też hotele wyłącznie dla dorosłych. Najpopularniejszy kierunek dla osób podróżujących to Egipt i
Wyspy Kanaryjskie. Podczas urlopu single poszukują przede wszystkim możliwości zwiedzania nowych miejsc, dopiero
na drugim miejscu znajdują się takie rozrywki jak plażowanie czy zabawy w klubach. Chętnie uprawiają też sporty, np.
nurkowanie czy kitesurfing. Z raportu Travelplanet. pl wynika, że samotnie znacznie częściej podróżują kobiety niż
mężczyźni.

Single szukają przede wszystkim hoteli, gdzie nie będzie dużo rodzin z dziećmi, wybierają hotele tylko dla dorosłych, a
takie są już praktycznie na wszystkich kierunkach, w Egipcie, Turcji czy Chorwacji, również na kierunkach egzotycznych
- mówi agencji informacyjnej Newseria Klaudyna Mortka z portalu Wakacje.pl.

Najpopularniejszym kierunkiem podróży wśród singli jest Egipt. Polacy wyjeżdżający na urlop w pojedynkę, zwłaszcza ci
lubiący nurkowanie, najchętniej wybierają takie kurorty jak Szarm el-Szejk i Hurghada. Osoby nastawione wyłącznie na
zwiedzanie chętnie decydują się na wycieczki objazdowe - w ich przypadku najpopularniejsze destynacje to Włochy,
Tajlandia i Maroko. - Kolejny kierunek popularny wśród singli to Wyspy Kanaryjskie, które zapewniają rozrywkę. To jest
nastawienie się na poznawanie nowych ludzi, na odpoczynek, na pewną pogodę.

Popularne są również kierunki egzotyczne, jak Dominikana, Tajlandia. To kierunki, które single wybierają również
objazdowo, ale nastawiają się na hotele tylko dla dorosłych - mówi Klaudyna Mortka.

Wakacje dla singli najczęściej są droższe niż oferty dla osób podróżujących w towarzystwie. Wynika to głównie z
wysokich dopłat za pokój jednoosobowy - mogą one sięgać nawet 1/3 całego kosztu wyjazdu. Jest to jedna z przyczyn,
dla których single wybierają hotele o niższym standardzie niż rodziny z dziećmi lub pary. Większy koszt urlopu singli
wynika też w dużej mierze z tego, że wybierają oni częściej niż pary i rodziny kierunki egzotyczne.


